

**Advokatforum ApS**  
Nygade 6, 1. th, 7400 Herning

**CVR-nr. 32 83 18 34**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2021

---

Kurt Lunde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Advokatforum ApS Nygade 6, 1. th 7400 Herning
	Telefon: 96261300
	CVR-nr.: 32 83 18 34
	Stiftet: 25. marts 2010
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kurt Lunde
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken Gl. Landevej 151 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 51 t.kr. mod 623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.055.003</b>	<b>1.796.212</b>
1 Personaleomkostninger	-970.757	-951.141
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.875	-38.007
<b>Driftsresultat</b>	<b>78.371</b>	<b>807.064</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-11.277	-7.159
<b>Resultat før skat</b>	<b>67.094</b>	<b>799.905</b>
Skat af årets resultat	-15.600	-177.324
<b>Årets resultat</b>	<b>51.494</b>	<b>622.581</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	0	567.281
Disponeret fra overført resultat	-5.006	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>51.494</b>	<b>622.581</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.700	15.575
Materielle anlægsaktiver i alt	9.700	15.575
3 Andre tilgodehavender	57.800	57.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.800	57.800
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.500</b>	<b>73.375</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	147.738	328.296
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	1.366.912	1.076.600
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	4.476
Periodeafgrænsningsposter	83.171	100.319
Tilgodehavender i alt	1.605.821	1.509.691
Likvide beholdninger	223.999	47.398
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.829.820</b>	<b>1.557.089</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.897.320</b>	<b>1.630.464</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	906.534	911.540
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.088.034</b>	<b>1.091.840</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	275.600	260.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>275.600</b>	<b>260.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	0	12.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	12.000
Kortfristet del af langfristet gæld	37.147	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Anden gæld	466.539	236.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	533.686	266.624
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>533.686</b>	<b>278.624</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.897.320</b>	<b>1.630.464</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	344.259	54.000	523.259
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>567.281</u>	<u>55.300</u>	<u>622.581</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	911.540	55.300	1.091.840
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-5.006</u>	<u>56.500</u>	<u>51.494</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>906.534</u></b>	<b><u>56.500</u></b>	<b><u>1.088.034</u></b>

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	914.883	896.861
Pensioner	45.873	43.373
Andre omkostninger til social sikring	10.001	10.907
	<b>970.757</b>	<b>951.141</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
	31/12 2020	31/12 2019
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	354.810	354.810
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>354.810</b>	<b>354.810</b>
Afskrivninger 1. januar	-339.235	-327.478
Årets afskrivninger	-5.875	-11.757
<b>Afskrivninger 31. december</b>	<b>-345.110</b>	<b>-339.235</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>9.700</b>	<b>15.575</b>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	57.800	57.800
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>57.800</b>	<b>57.800</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>57.800</b>	<b>57.800</b>
<b>4. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi	1.366.912	1.076.600
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>1.366.912</b>	<b>1.076.600</b>



## Noter

---

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	37.147	12.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-37.147</u>	<u>0</u>
<b>Anden gæld i alt</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>12.000</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Den årlige huslejeomkostning vedrørende de lejede lokaler er 118 t.kr. og med en opsigelsesfrist på 6 måneder.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på bil med en gennemsnitlig årlig ydelse på 63 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 9 måneder, og den samlede restleasingydelse er på 47 t.kr.

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt på kontorinventar med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 24 måneder, og den samlede leasingydelse er på 50 t.kr.